ROSIGNANO MARITTIMO

( Provincia di Livorno )
Settore Risorse umane, economiche e strumentali
Servizio Gestione del Personale

Provvedimento del Sindaco N. E del ﬂ/_ﬂﬂg

Oggetto : Selezione pubblica per eventuali assunzioni a tempo determinato di istruttori amministrativi presso 1
comuni della Bassa Val di Cecina (cat. C posizione giuridica C1): nomina personale di sorveglianza.

IL SINDACO

Vista la deliberazione G.M. n. 275 del 27.12.2001 ad oggetto “Ordinamento uffici e servizi —
Regolamento”, ed in particolare I’art. 12, comma 2 di detto regolamento;

Visto il proprio provvedimento n. F)jdel ?_b& do‘Ofcon il quale si nomina la commissione giudicatrice
della selezione pubblica in oggetto;

Ravvisata la necessita, da parte della commissione giudicatrice, in considerazione degli ammessi alla
selezione (863), di disporre di un congruo contingente di personale da adibire alla sorveglianza durante lo
svolgimento della preselezione;

Vista, a tale proposito, la rosa dei nominativi fornita dai dirigenti dei vari settori di questo Comune;

Ritenuto poter individuare in qualitd di personale di vigilanza della selezione pubblica in oggetto, sulla
base della suddetta indicazione, i seguenti dipendenti:
Galli Sara, Pescia Piera e Righi Marco, istruttori amministrativi settore Servizi alla Persona
Grassi Paola, istruttrice tecnico-contabile, Galli Maria Elena, Marianucci Michela e Roberti Sandra, istruttrici
amministrative - settore R.U.E.S.
Cini Mauro, Danesin Valentina, Gaglio Giuseppino, Latini Michele, Martinelli Andrea, Micheli Bruno, Rocchi
Alessandro e Romano Simona, istruttori amministrativi settore Qualita urbana
Dani Cristina, istruttrice amministrativa settore Pianificazione e Promozione
Testi Emanuele, istruttore geometra settore Lavori Pubblici
Bellagortti Rita, Fagiolini Francesca e Fagiolini Laura, istruttrici amministrative settore Gestione ¢ Controllo,

DISPONE

Di incaricare, quale personale addetto alla sorveglianza durante la preselezione scritta della selezione pubblica
per eventuali assunzioni a tempo determinato di istruttori amministrativi presso i comuni della Bassa Val di
Cecina, i dipendenti indicati in premessa.

Rosignano Marittimo, 2.11.2009

SETTORE | Risorse umane, economiche e strurf'f‘é«:x_t‘glj__“r Pl

SERVIZIO | Gestione del personale
s.ciurli@comune.rosignano.livorno.it

LA TN IS0 18001 2002

\ Tel. 0586-724219 Fax 0586-724477 @
1 i« 1 /
N ks

57016 Rosignano Marittimo . Livorno . Via dei Lavoratori, N. 21 STiA prCTEToNE

‘fj AMBIENTALL SEETRATT




